INDICAÇÃO Nº 1841/2013
Reitera pedido feito através do Ofício Vereador nº 490/2012, solicitando que sejam implantados postes e iluminação pública na Rua Canadá, Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que sejam implantados postes e iluminação pública na Rua Canadá, Vila São Rafael.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido no intuito de proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que por ali passam, à noite, pois a escuridão que toma conta da referida via aumenta o risco de ocorrências de acidentes e de crimes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de outubro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2013 - 15:28:13 08418/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário